EMPORIO==ARMANI
RISTORANTE

14

15

16

17

21

22

THAT’S AMORE

KARAOKE \

APERITIVO

CON MUSICA DAL VIVO

DALLE 21:30

SENSAZIONI

DINNER SHOW E DJ SET

GIANLUIGI LEMBO
& ANEMA E CORE BAND
PERFORMANCE DAL VIVO E DJ SET

METTI, UNA SERA A CENA CON...

LA STRYXIA

THAT’S AMORE

KARAOKE

APERITIVO

CON MUSICA DAL VIVO

DALLE 21:30

JAZZ THIS NIGHT

PERFORMANCE DAL VIVO

23

24

28

29

20

31

GENNAIO

RUDY SMAILA
& LA SMAILA'S BAND
PERFORMANCE DAL VIVO E DJ SET

SENSAZIONI

DINNER SHOW E DJ SET

THAT’S AMORE

KARAOKE

APERITIVO

CON MUSICA DAL VIVO

DALLE 21:30
METTI, UNA SERA A CENA CON...

LA STRYXIA

ALESSANDRO RISTORI
& THE PORTOFINOS
PERFORMANCE DAL VIVO E DJ SET

SENSAZIONI

DINNER SHOW E DJ SET



